BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM
–––––––––

Số:               /CHHVN-VTDVHH

V/v đường dây nóng phòng chống

dịch Covid-19 trong công tác vận tải

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

     Hà Nội, ngày           tháng          năm 2021

Kính gửi: Các Cảng vụ hàng hải

 Ngày 12/8/2021, Cục Hàng hải Việt Nam đã ban hành công văn số

3283/CHHVN-VTDVHH về công tác phòng chống dịch trong hoạt động vận tải,

trong đó yêu cầu các Cảng vụ Hàng hải công bố đường dây nóng của đơn vị để

kịp thời tiếp nhận phản ánh, hướng dẫn giải quyết kịp thời các khó khăn vướng

mắc của doanh nghiệp, người điều khiển phương tiện tại khu vực cảng biển trong

quá trình vận chuyển hàng hóa. Cục Hàng hải Việt Nam thông báo số điện thoại

đường dây nóng của Cục Hàng hải Việt Nam trong công tác phòng chống dịch

Covid-19 như sau:

1. Ông Trần Công Sáng - Trưởng phòng Pháp chế: 0904141970

2. Ông Võ Duy Thắng – Trưởng phòng Vận tải Dịch vụ Hàng hải:

0904113354

 Các Cảng vụ Hàng hải thông báo rộng rãi tới các doanh nghiệp hoạt động

trong lĩnh vực hàng hải ở khu vực quản lý biết để phản ánh kịp thời những khó

khăn vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện các biện pháp phòng chống

dịch Covid-19.

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo để đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Phòng PC;

- Văn phòng (để đăng website);

- Lưu: VT, VTDVHH (02).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Hoàng Hồng Giang

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2021-08-20T14:54:38+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Võ Duy Thắng<thangvd@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2021-08-20T16:36:51+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Hoàng Hồng Giang<gianghh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2021-08-20T16:51:17+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2021-08-20T16:51:23+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2021-08-20T16:51:27+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2021-08-20T16:51:45+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!